R A I L W A Y  C O N N E C T O R S
CER series
Système de connexion de puissance & signal,
verrouillage par écrou à rampes
Power & Signal Connection System, Bayonet Coupling Locking System
�
CER
La gamme CER se décompose en 6 tailles de boîtiers

95-1081 et l’autre étant destinée aux applications
spécialisées, précedemment citées (voir page 2).
Au niveau de la codification, la distinction entre les
deux versions se fait au niveau du 15ème caractère
de la référence, comme dans l’exemple suivant :
For each connector configuration, two versions are
available. The first one is in  accordance with 75-848
and 95-1081 decrees and the second one is designed
for specific applications (see page 2).
The difference between the two part number versions
is located in the 15th character, as indicated in the
example below :
■ Références
■ Connecteurs spéciaux
Connecteurs CER dont les caractéristiques et les réfé-
rences ne sont pas détaillées dans ce catalogue.
■ Special connectors
CER connectors whose characteristics and part num-
bers are not detailed in this catalog.
■ Part numbers
Caractéristiques générales
General Characteristics
nI egahcorB nU
)~V(
eunetednoisneT
)~V(
emmaG
seireS
elbâcØ
elbissimda egaP
A01
T+81
*91
083 0002 1560REC mm63-42
suoN
retlusnoc
sutlusnoC
A36
.lip2+T+3
*.lip2+4
083 0002 8260REC mm03-22
A36/051 .lip4+4 * 0002 1660REC mm63-82
A002 1 * 0002 4611REC mm63-22
CER0573 - 0052 - A * 001
M	 Connecteur conforme à la DBT 75-848 et 95-1081
	 Connector in accordance with 75-848 and 95-1081 decrees
O	 Connecteur pour applications spécialisées
	 Connector for specific applications
5